
1 

Příloha č. 2 ke zřizovací listině: 
Základní škola a Mateřská škola Brandýs n. L.–St. Boleslav 

Palachova 337  
ve znění odsouhlaseném na 18. veřejném zasedání zastupitelstva města Brandýs nad 

Labem–Stará Boleslav dne ………….2017  
 

Půjčitel: 
 
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

zastoupené Ing. Vlastimilem Pickem, starostou města, 
se sídlem Městského úřadu Masarykovo nám. 1,2,  
250 01 Brandýs nad Labem–Stará Boleslav, 
IČ: 00240079, vlastní číslo 21004 
(dále také jen ,,Půjčitel“), na straně jedné 
 
a 
 

Výpůjčitel:  
  
Základní škola a Mateřská škola Brandýs n. L.- St. Boleslav Palachova 337                               

zastoupená panem Mgr. Josefem Jarým, ředitelem, 
se sídlem Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 250 01, Palachova 337 a 263 
IČ:  43750869, 
(dále také jen ,,Výpůjčitel“), na straně druhé 
 
Půjčitel a Výpůjčitel dále společně též ,,Strany“ a každý z nich též ,,Strana“  

 
 

              Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce 
 

(dále jen ,,Dodatek“) 
uzavřený dle § 2193 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
 

I. 
Předmět výpůjčky 

 

Článek II. se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím zněním: 
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav půjčuje vypůjčiteli tyto nemovité věci: 
       1) 

• Pozemek p. č. 228/1 o výměře 1609 m2
 v kat. území Brandýs nad Labem: ostatní plocha 

• Pozemek p. č. 228/2 o výměře 937 m
2
 v kat. území Brandýs nad Labem: zahrada 

• Pozemek p. č. 228/3 o výměře 837 m
2
 v kat. území Brandýs nad Labem: ostatní plocha 

• Pozemek p. č. 228/4 o výměře 665 m
2
 v kat. území Brandýs nad Labem: ostatní plocha 

• Pozemek p. č. 228/5 o výměře 442 m
2
 v kat. území Brandýs nad Labem: ostatní plocha 

• Pozemek p. č. 228/6 o výměře 34 m
2
 v kat. území Brandýs nad Labem: ostatní plocha 

• Pozemek p. č. 228/7 o výměře 4 m
2
 v kat. území Brandýs nad Labem: zahrada 

• Pozemek St. p. č. 240 o výměře 802 m
2
, jehož součástí je stavba č. p. 263 v kat. území Brandýs nad 

Labem: zastavěná plocha a nádvoří 

• Pozemek St. p. č. 374/1 o výměře 3260 m
2
, jehož součástí je stavba č. p. 337 v kat. území Brandýs 

nad Labem: zastavěná plocha a nádvoří 



2 

Výše uvedené nemovité věci jsou ve vlastnictví půjčitele a jsou zapsány na LV 10001 pro obec Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav, kat. území Brandýs nad Labem vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, který je součástí tohoto dodatku. 
      2) 

• Pozemek p. č. 601/2 o výměře 25 m2
 v kat. území Stará Boleslav: zastavěná plocha a nádvoří 

• Pozemek p. č. 602 o výměře 690 m
2
, jehož součástí je stavba č. p. 34 v kat. území Stará Boleslav:  

zastavěná plocha a nádvoří 

• Pozemek p. č. 603 o výměře 93 m
2
, jehož součástí je stavba č. p. 943 v kat. území Stará Boleslav: 

zastavěná plocha a nádvoří 

Výše uvedené nemovité věci jsou ve vlastnictví půjčitele a jsou zapsány na LV 10001 pro obec Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav, kat. území Stará Boleslav vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Praha-východ, který je součástí tohoto dodatku. 

 
 

II. 
Ostatní ustanovení 

 
Tento Dodatek č. 2 mění Smlouvu o výpůjčce ve znění Dodatku č. 1 odsouhlasenou na 12. veřejném zasedání 
zastupitelstva města Brandýs nad Labem–Stará Boleslav dne 05.05.2016 a uzavřenou dne 25.05.2016. 
Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze formou písemných dodatků s podpisy obou smluvních 
stran. Součástí této smlouvy jsou inventarizační soupisy dlouhodobého hmotného majetku, které budou 
každoročně aktualizovány podle skutečného stavu.  
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ustanovení citované Smlouvy o výpůjčce, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti beze 
změn.  
 
Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží Půjčitel a dva Výpůjčitel. 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Objednatel je povinen zaslat tuto smlouvu ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.  

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv. 

 
 
V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi  ……………………………. 
 
 
 
 
 
Půjčitel:                  Výpůjčitel:  
 
 
__________________________   ______________________________ 
 
Ing. Vlastimil P i c e k                                                          Mgr. Josef  J a r ý  
starosta města                                                     ředitel základní školy a mateřské školy  
                   
         
 












